Prefei cipal

PREEflTu.tA MtICIP DE CONSElHJIRO
DIAS DO MS DE LLÇ0 DE 1996.

Dr. OARL

T?AIE, A03 	27

r G '1713  BEEATO

Dr. G-TJTL 5 LXO BOELSIJMS
ador Iirnl  cipal

--% ..44

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI 112  3.893/6

CRIA tJM PONTO DE TÁXI PARA 01 (UM) VEÍCULO

À RA ICARAÍ PRXIM0 AO N9 173, BAIRRO

SÃ SENHORA AtTILIADORA.

A O inara Muni. cip ai. de Conselheiro L ai' ate te decreta e

eu, Prefeito Municipal, BailCioflO a seguinte Lei:

Art. 12. 	Fica criado uni Ponto de Taxi para 01 (uni) veiculo
T 	1 caras, próximo ao n2  173, Bairro TIo asa Senhora

Auxiliadora.

Art. 22. A perniss.o para exploração do Ponto de ciue  trata o
1

artigo 1Q desta Lei, será através de licitação Publ

ca, nos termos da Lei 2ederal n2 8.987/95.

Art. 32. 	Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

1 	Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhe

cimento e execuço desta lei pertencerem, que a c'mpram

e a façn cuiipr±r, to teira - 	coo nela se contém.

PMCL-068